
方向: 松山車站(松山) Songshan Rail Sta.
(Songshan)

54 站
查看服務時間表

忠孝幹線的服務時間表
往松山車站(松山) Songshan Rail Sta. (Songshan)方
向的時間表

星期日 05:30 - 22:30

星期一 05:30 - 22:30

星期二 05:30 - 22:30

星期三 05:30 - 22:30

星期四 05:30 - 22:30

星期五 05:30 - 22:30

星期六 05:30 - 22:30

忠孝幹線的資訊
方向: 松山車站(松山) Songshan Rail Sta. (Songshan)
站點數量: 54
行車時間: 44 分
途經車站:

忠孝幹((松山車站(松山) Songshan Rail Sta. (Songshan)))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 松山車站(松山) Songshan Rail Sta. (Songshan): 05:30 - 22:30(2) 蘆洲總站 Luzhou Bus Terminal: 05:30 - 22:30
使用Moovit找到忠孝幹線離你最近的站點，以及忠孝幹線下班車的到站時間。

忠孝幹線的服務時間表和線路圖

松山車站(松山) Songshan Rail Sta. (Songshan) 下載應用程式

蘆洲總站 Luzhou Bus Terminal

王爺廟口 Wangye Temple Entrance

空中大學(中正路) National Open Univ.
(Zhongzheng Rd.)

中原公寓 Zhongyuan Apartment

蘆洲國小 Luzhou Elementary School

蘆洲監理站 Luzhou Motor Vehicles Office

蘆洲派出所 Luzhou Police Station

溪墘 Xiqian

捷運徐匯中學站 Mrt St. Ignatius High School

徐匯中學 St. Ignatius High School

幸福市場 Xingfu Market

建和新村 Jianhe New Village

捷運三和國中站 Mrt Sanhe Juior High School Sta.

三和國中 Sanhe Junior High School

格致中學(三和路) Ger-Jyh Senior High School

厚德派出所 Houde Police Station

德林寺(三和路) Delin Temple(Sanhe Rd.)

龍門路口 Longmen Rd. Entrance

三安里 Sanan Village

長壽西街口 Changshou W. St. Entrance

長元西街口 Changyuan W.St. Entrance

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%BF%A0%E5%AD%9D%E5%B9%B9%E7%B7%9A/50559947/5541180/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369758-50559947&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%BE%E5%B1%B1%E8%BB%8A%E7%AB%99(%E6%9D%BE%E5%B1%B1)%20Songshan%20Rail%20Sta.%20(Songshan)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369758-50559947&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50559947%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50559947%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_%E5%BF%A0%E5%AD%9D%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E6%9D%BE%E5%B1%B1%E8%BB%8A%E7%AB%99(%E6%9D%BE%E5%B1%B1)%20Songshan%20Rail%20Sta.%20(Songshan)_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_%E5%BF%A0%E5%AD%9D%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E6%9D%BE%E5%B1%B1%E8%BB%8A%E7%AB%99(%E6%9D%BE%E5%B1%B1)%20Songshan%20Rail%20Sta.%20(Songshan)_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


正義重新路口 Zhengyi&Chongxin Intersection

天台廣場 Tiantai Square

大同路口 Datong Rd. Intersection

中山藝術公園 Zhongshan Art Park

捷運菜寮站 Mrt Cailiao Sta.

過圳街 Guozun St.

三重區公所(過圳街) Sanchong City Office

三重稅捐分處 Tax Administration

菜寮(重陽路) Cailiao(Chongyang Rd.)

集美國小 Jimei Elementary School

三重國民運動中心 Sanchong Civil Sports Center

三重中學 Sanchong High School

重安街口 Chongan. St. Entrance

臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta. (Zhongxiao)

捷運善導寺站 Mrt Shandao Temple Sta.

華山文創園區 Huashan Cultural And Creative
Industries Park

忠孝國小 Zhongxiao Elementary School

臺北科技大學(忠孝) National Taipei U. Of
Technology(Zhongxiao)

正義郵局 Zhengyi Post Office

懷生國中 Huaisheng Junior High School

頂好市場 Dinghao Market

捷運忠孝敦化站 Mrt Zhongxiao Dunhua Sta.

阿波羅大廈 Apollo Building

交通部觀光署 Tourism Administration, Motc

捷運國父紀念館站(忠孝) Mrt Sun Yat-Sen
Memorial Hall Sta. (Zhongxiao)

聯合報 United Daily News

捷運市政府站 Mrt Taipei City Hall Sta.

市立工農 Songshan High School Of Agriculture
And Industry

捷運永春站(忠孝) Mrt Yongchun Sta. (Zhongxiao)

捷運永春站(松山) Yongchun Li (Songshan)

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%BF%A0%E5%AD%9D%E5%B9%B9%E7%B7%9A/50559947/5541180/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369758-50559947&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%BE%E5%B1%B1%E8%BB%8A%E7%AB%99(%E6%9D%BE%E5%B1%B1)%20Songshan%20Rail%20Sta.%20(Songshan)


方向: 蘆洲總站 Luzhou Bus Terminal

47 站
查看服務時間表

忠孝幹線的服務時間表
往蘆洲總站 Luzhou Bus Terminal方向的時間表

星期日 05:30 - 22:30

星期一 05:30 - 22:30

星期二 05:30 - 22:30

星期三 05:30 - 22:30

星期四 05:30 - 22:30

星期五 05:30 - 22:30

星期六 05:30 - 22:30

忠孝幹線的資訊
方向: 蘆洲總站 Luzhou Bus Terminal
站點數量: 47
行車時間: 41 分
途經車站:

雙永國小 Shuangyong Elementary School

永吉松山路口 Yongji And Songshan Intersection

松山車站(松山) Songshan Rail Sta. (Songshan)

虎林街口 Hulin St. Entrance

永吉國中 Yongji Junior High School

松隆路口 Songlong Rd. Entrance

松山高中(松隆) Songshan High School (Songlong)

聯合報 United Daily News

捷運國父紀念館站(忠孝) Mrt Sun Yat-Sen
Memorial Hall Sta. (Zhongxiao)

交通部觀光署 Tourism Administration, Motc

阿波羅大廈 Apollo Building

捷運忠孝敦化站 Mrt Zhongxiao Dunhua Sta.

頂好市場 Dinghao Market

捷運忠孝復興站 Mrt Zhongxiao Fuxing Sta.

正義郵局 Zhengyi Post Office

臺北科技大學(忠孝) National Taipei U. Of
Technology(Zhongxiao)

忠孝國小 Zhongxiao Elementary School

華山文創園區 Huashan Cultural And Creative
Industries Park

捷運善導寺站 Mrt Shandao Temple Sta.

臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta. (Zhongxiao Rd.)

重安街口 Chongan. St. Entrance

三重中學 Sanchong High School

三重國民運動中心 Sanchong Civil Sports Center

集美國小 Jimei Elementary School

菜寮(重新路) Cailiao

捷運菜寮站 Mrt Cailiao Sta.

中山藝術公園 Zhongshan Art Park

大同路口 Datong Rd. Intersection

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%BF%A0%E5%AD%9D%E5%B9%B9%E7%B7%9A/50559947/5837401/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369758-50559947&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%BE%E5%B1%B1%E8%BB%8A%E7%AB%99(%E6%9D%BE%E5%B1%B1)%20Songshan%20Rail%20Sta.%20(Songshan)
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%BF%A0%E5%AD%9D%E5%B9%B9%E7%B7%9A/50559947/5837401/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369758-50559947&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%BE%E5%B1%B1%E8%BB%8A%E7%AB%99(%E6%9D%BE%E5%B1%B1)%20Songshan%20Rail%20Sta.%20(Songshan)


你可以在moovitapp.com下載忠孝幹線的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

正義重新路口 Zhengyi&Chongxin Intersection

長元西街口 Changyuan W.St. Entrance

長壽西街口 Changshou W. St. Entrance

三安里 Sanan Village

龍門路口 Longmen Rd. Entrance

德林寺(三和路) Delin Temple(Sanhe Rd.)

厚德派出所 Houde Police Station

格致中學(三和路) Ger-Jyh Senior High School

三和國中 Sanhe Junior High School

捷運三和國中站 Mrt Sanhe Juior High School Sta.

建和新村 Jianhe New Village

幸福市場 Xingfu Market

捷運徐匯中學站 Mrt St. Ignatius High School

民和公寓 Minhe Apartment

溪墘 Xiqian

蘆洲派出所 Luzhou Police Station

蘆洲監理站(中正路) Luzhou Motor Vehicles
Office(Zhongzheng Rd.)

蘆洲國小 Luzhou Elementary School

中原公寓 Zhongyuan Apartment

空中大學(中正路) National Open Univ.
(Zhongzheng Rd.)

王爺廟口 Wangye Temple Entrance

蘆洲總站 Luzhou Sta.

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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